minoribus smaragdis et sexaginta tribus adamantibus minoribus circumseptum. Nodi in medio inseritur smaragdus maior quadraginta etiam minimis aliis adamantibus permixtum, unio turbinatus ex nodo pendet. Aestimatus.

94. Nodus alter, ex quo dependet iconaria pixis, albo et nigro encaustatus, in cuius pixidis medio emicat smaragdus unus maior in tabulam sculptus novem minoribus circumseptus et sexaginta tribus adamantibus. In medio autem nodi insertus est smaragdus maior quadraginta etiam minutis adamantibus permixtus cum unione turbinato pensili fl. 240.

101. Pixis iconica, in cuius medio intextus est maior adamas in tabulam sculptus inter octo alias minores tabulas undecim minoribus adamantibus circumseptus. In pixidis corona decem minores adamantum tabulae cum tribus adamantibus minoribus in alveolos sculptis intexuntur. Ex pixide pendet auro caelatus adamas tredecim minoribus circumseptus. Aestimata.

95. Pixis iconaria, in cuius medio insertus est adamas maior in tabulam caesus inter octo alias minores adamantinas tabulas undecim minoribus adamantibus circumseptus. In pixidis corona decem minores adamantum tabulae cum tribus adamantibus minoribus in alveolos sculptis continentur. Ex pixide dependet in auro adamas tredecim minoribus circumseptus fl. 1800.

102. Pixis iconica altera chalibe elaborata acuminatum habens adamantem in medio quinquaginta novem aliis minoribus circumseptum. Aestimata.

96. Pixis iconaria altera ex chalibe acuminatum habens adamantem cum quinquaginta novem aliis minoribus fl. 1350.

103. Pixis iconica, in qua archiducis Leopoldi effigies expressa est, cui corona superimposita est. Effigiem circumambiant novem non minores adamantes cum decem minoribus, coronae attexuntur quatuordecim alii adamantes diversae magnitudinis. Aestimata.

97. Pixis iconaria, in qua archiducis Austriaci effigies expressa est corona superimposita. Effigiem circumambiant novem non minores adamantes cum decem minoribus, coronae autem inserti sunt quatuordecim minores adamantes fl. 450.

104. Pixis iconica floribus variata, cui intexti sunt quatuor maiores adamantes in alveolos sculpti cum aliis quinque minoribus. Aestimata.

98. Pixis iconaria altera floribus variegata, cui intexti sunt quatuor maiores adamantes in alveolos sculpti cum aliis quinque minoribus fl. 12 000.

105. Pixis iconica diversis encaustata coloribus, cuius in medio residet magnus adamas in tabulam sculptus sexdecim aliis circumseptus. Ambitum pixidis intexunt

quatuor maiores pyropi cum quatuor minoribus, quos circumdant quadraginta sex minores adamantes. Pensilis item est pyropus in tabulam sculptus. Superimpositam vero coronam illigant cum maiori adamante in medio in alveolos sculpto tres alii minores triangulares et tres minores pyropi sexdecim minoribus adamantibus circumdati. Aestimata.